думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об информации о деятельности Управления Федеральной
антимонопольной службы по Ханты-Мансийскому

автономному округу - Югре за 2020 год

ЗаслушаВ информацию о деятельности Управления Фелеральной
антимонопольной службы по Ханты-мансийскому автономному округу
Югре за 2020 год' руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного
закона) ХантьгМансИйскогО автономногО округа - Югры, Щ,ма Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Информацию о деятельности Управления Федеральной
антимонопольной службы по Ханты-Мансийскому автономному oкpyl.y -
Югре за 2020 год принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дшt его принятия и
подлежит офиuимьному опубликован ию.

Председатель Щлмы
ха нты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
2З декабря 2021 года

Nъ 168

I